
Реден бројИме на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови од успех

1 Марко Трајко Велковски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 70.4285714285

2 Леон Далибор Божиновски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОПрифатено 70.1410256410

3 Лука Марјан Николиќ Машки/MashkulloreОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕПрифатено 68.1651785715

4 Ангел Драган Димковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 64.5937500000

5 Маја Саша Јовановска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕПрифатено 56.8571428572

6 Дарјан Александар Доневски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 52.7390109890

7 Мате Марјан Костовски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 52.4642857142

8 Лазар Драган Илијевиќ Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 52.0998168498

9 Александра Томе Манасиевска Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОПрифатено 52.0641025640

10 Стефан Ненад Николиќ Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 51.4789377290

11 Александар Ване Милевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 50.6144688648

12 Санер Самет Џемаили Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 48.7014652012

13 Лука Горан Величковски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 47.4175824178

14 Мирослав Бранислав Левковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 47.3250915750

15 Јован Зоран Доцевски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 46.6913919415

16 Сергеј Габриела Петковиќ Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 46.1300366300

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз потребно е да поднесат 

изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  (петок)

Училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

МАШИНСТВО/ТЕХНИЧАР ЗА КОМПЈУТЕРСКО УПРАВУВАЊЕ

Примени ученици заклучно со реден бр.16


